R$ 1.450,00 (Mil quatrocentros e cinquenta reais), podendo ser parcelada em até 10X no 
cartão de crédito. 

Jornada Premium DUO:  A inscrição será  para duas pessoas vinculadas ao mesmo CNPJ 
(sócias) e terá um valor, a título de investimento, de R$ 2.220,00 (Dois mil duzentos e vinte 
reais), podendo ser parcelada em até 10X no cartão de crédito. 

Cronograma 

Marco Data 

Período de inscrições 01 de fevereiro a 20 de fevereiro/2022  

Definição da jornada conforme perfil 
da cliente 

21 de fevereiro a 25 de fevereiro/2022